ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                               04 ФЕВРАЛЯ  2022 ГОД   № 4

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           04.02.2022                                                                                            № 9-па

О мерах по очистке крыш от снега на территории
Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

В целях предупреждения несчастных случаев и предотвращения самопроизвольного схода с крыш скопившегося снега и ледяных образований с жилых и административных зданий, вероятностью обрушения зданий и с целью сохранности имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области       п о с т а н о в л я е т:

1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности:
1.1. Принять срочные меры по очистке от снега и образовавшихся наледей крыш зданий и сооружений.
1.2. Особое внимание обратить на здания старой постройки и места с массовым пребыванием людей.
1.3. О проделанной работе предоставить информацию Главе Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области до 25.02.2022 года.
2. Собственникам и нанимателям жилых домов принять меры по очистке крыш от снега и обеспечению сохранности имущества.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы».
4. Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                             Е.Н. Нехаева

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
адрес: 632510,  Новосибирская область,
Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223

Распространяется
 бесплатно

Тираж
100 экз.